1

SEBRAE/RO Edital 02/2015 – CANCELAMENTO EDITAL

Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE PARA O

PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO

Publicado em 14/07/2015

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Rondônia – SEBRAE/RO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 04.774.105/0001-59, Porto

Velho/RO, por meio da Comissão de Recrutamento e Seleção de Agente de Orientação Empresarial - AOE, nomeada por meio da Portaria dos

Interventores nº 078/2015, torna público CANCELAMENTO do processo de Credenciamento Específico de Agente de Orientação Empresarial – AOE

PARA O PROGRAMA NEGÓCIO A NEGÓCIO, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 43 do Regulamento de Licitações e de

Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº 213/2011.

Devido ao reduzido número de empresas habilitadas e o não atingimento do número mínimo de credenciados com disponibilidade para a realização do

curso, o SEBRAE/RO informa o cancelamento do Edital conforme previsto no item 7 do preâmbulo do Edital transcrito abaixo; agradecemos aos

participantes e estamos a disposição através do e-mail  credenciamento@ro.sebrae.com.br para quaisquer dúvidas ou informações complementares.

7 – Fica assegurado ao SEBRAE/RO o direito de cancelar, no todo ou em parte, este Edital de Credenciamento, a seu critério, sem que caibam, aos participantes,

reclamação indenização ou compensação de qualquer espécie.

Porto Velho, 13 de outubro de 2015.

mailto:credenciamento@ro.sebrae.com.br